[bookmark: _GoBack]
Избирательная комиссия
МБОУ ООШ №24 имени П.И.Копниной станицы Хамкетинской
(наименование общеобразовательной организации)

Краснодарский край, Мостосвкий райн, станица Хамкетинская___________
 (регион, район, город, поселение)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ 20___ года								№ _____

О результатах выборов лидера (президента) общеобразовательной организации

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на выборах «____» ____________ 20____ года лидера (президента) общеобразовательной организации ______________________________________
                                                              наименование общеобразовательной организации
избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы лидера (президента) ____________________________________________
__________________________________________________________________состоявшимися.
                                  (наименование общеобразовательной организации)

2. Признать избранным лидером общеобразовательной организации_____________________________________________________________________(Ф.И.О.).

Председатель ИК					________________

Секретарь ИК					________________